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Frischkése Krauter Burgrainl25 g
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Zertifizierung: BIOSUISSE Knospe

Produktionsland: Schweiz

Herkunft: Schweiz

Barcode: 7640106980054

Zutaten: MILCH*, RAHM*, Knoblauch*,MILCHPROTEIN*, Petersilie*, Salz, Schnittlauch*,
MAGERMILCHPULVER*. *Alle Zutaten aus Schweizer Bio Produktion.
Kohlenhydrate: 3.0 g
Eiweiss: 5.0 g
Salz: 1.40 g

Allergene: Enthalt Milch

Milch / Kase: Thermische Behandlung: pasteurisiert, homogenisiert

Labzusatze: mikrobiell
Reifegrad: mild
Festigkeit: weich

Fett i.T.: doppelrahm

Sachbezeichnung: Bio-Doppelrahmfrischkdse mit Krauter

Irrtimer sind vorbehalten. Stand 28.04.2024. Weitere Infos:
Agrovision Burgrain AG, 6248 Alberswil | Tel 041 984 16 00 | verkauf@burgrain.ch




